
Diena, datums

Latvijas klubu komandu čempionāts 2016 Datums 30.07.2016

Klubs, pilsēta Galvenais tiesnesis

Rīgas satiksmes tenisa klubs Gustavs Gulbis Vārds, Uzvārds

C laukums 1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7. laukums 8. laukums 9.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle Vīr 35+(A) 3.v. Vīr 35+(A) 3.v. Vīr 35+(A) 3.v. Siev 55+ 1.v. Siev 55+ 1.v. Vīr 55+ 1.v. Vīr 55+ 1.v. Vīr 55+ 1.v. Vīr 55+ 1.v. Vīr 35+(A) 3.v.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Siev Open 3.v. Siev Open 3.v. Vīr 35+(A) 3.v. d/sp Siev 55+ 1.v. d/sp Vīr 55+ 1.v. d/sp Vīr 55+ 1.v. d/sp Vīr Open 3.v. Vīr Open 3.v. Vīr Open 3.v. Vīr 35+(A) 3.v. d/sp

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Pēc tam:

3. spēle Siev Open 1.v. Siev Open 1.v. Siev Open 3.v. d/sp Vīr 35+(A) 1.v. Vīr 35+(A) 1.v. Vīr Open 3.v. Vīr 55+ 3.v. Open Vir 3v d/sp Open Vir 3v d/sp

Pēc tam: Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: (pēc v/sp) Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Siev Open 1.v. d/sp Vir Open 1.v. Vir Open 1.v. Vīr 35+(A) 1.v. Vīr 35+(A) 1.v. Vīr 55+ 3.v. Vīr 55+ 3.v. d/sp Vīr 55+ 3.v. Vīr 55+ 3.v.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Pēc tam: Pēc tam:

5. spēle Vir Open 1.v. Vir Open 1.v. Vīr 35+(A) 1.v. d/sp Vīr 35+(A) 1.v. d/sp Vīr 55+ 3.v. d/sp

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Vir Open 1.v. d/sp Vir Open 1.v. d/sp

Pēc 2.spēļu kārtas var tik veiktas izmainas spēļu izvietojumam kortos (precizējumi uz vietas pēc situācijas)

Pēc beidzamajām spēlēm būs svinīgā apbalvošana gan A., gan 1.līgas 1.-3.vietai, no plkst. 18:00 būs spēlētāju bankets.


